
HISTORIE J I H O Č E S K É  L E S N Í  Š K O L Y
(Obsah)

Stručná předmluva........................ ............................................. str. 8

L, Úvod.................................................................. ...........................  9

II. Jihočeská lesní škola v období po válce až do 
komunistického puče v roce 1948 a v létech do
"Pražského jara" v roce 1968.......................................................  11
1. Jihočeská lesní škola v roce 1945...........................................  11
2. Jihočeská lesní škola v roce 1946...........................................  19
3. Jihočeská lesní škola v roce 1947...........................................  28
4. Jihočeská lesní škola v roce 1948 a v dalších

létech až do roku 1968.............................................................  33

III. Obnova Jihočeské lesní školy v roce 1968
a její další osudy v létech komunistické "normalizace"............ 35
1. Jihočeská lesní škola v roce 1968...........................................  35
2. Jihočeská lesní škola v roce 1969...........................................  50
3. Jihočeská lesní škola v roce 1970 a v dalších

létech až do roku 1989.............................................................. 65

IV. Opětné obnovení Jihočeské lesní školy po listopadu
1989 a její činnost do roku 1995.................................................. 70
1. Jihočeská lesní škola v roce 1990........................................... 70
2. Jihočeská lesní škola v roce 1991...........................................  80
3. Jihočeská lesní škola v roce 1992........................................... 85
4. Jihočeská lesní škola v roce 1993........................   98
5. Jihočeská lesní škola v roce 1994...........................................  108
6. Jihočeská lesní škola v roce 1995........................................... 117

V. Hospodářská stránka Jihočeské lesní školy.............................. 120

VI. Slovo na závěr...............................................................................  123

Doslov............................................................................................ 129

Přílohy........................................................................................... 131


